РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОСЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07  октября  2023 года  № 5 -1-14

О составах постоянных комиссий
Новосельского сельского Совета народных депутатов
пятого  созыва

       В соответствии со статьей 5 Регламента Новосельского сельского Совета народных депутатов Новосельский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Утвердить состав постоянной  комиссии по экономике, бюджету  и налогам в количестве  3 депутатов:
Геращенкова Ирина Анатольевна  - депутат по Новосельскому избирательному                                  округу №  1
Лысобык Любовь Николаевна - депутат по Новосельскому избирательному                                  округу № 2
Ниценков Александр Иванович - депутат по Новосельскому избирательному                                  округу № 3

      2. Утвердить состав постоянной  комиссии по социальным вопросам в количестве 3  депутатов:
Глушач Елена Николаевна - депутат по Новосельскому  избирательному                                  округу № 5
Геращенкова Галина Викторовна- депутат по Новосельскому избирательному                                  округу № 4
 Цыганкова Мария Сергеевна- депутат по Молотинскому  избирательному                                  округу № 8

3. Утвердить состав постоянной  комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи   и земельным правоотношениям в количестве 3 депутатов:
Ермаков Сергей Анатольевич  - депутат по  Новосельскому избирательному                                  округу № 7
Кузичкин Александр Иванович  - депутат по Новосельскому  избирательному                                  округу № 10
Ворон Ярослав Павлович - депутат по  Новосельскому  избирательному                                  округу № 6

Председательствующий
на заседании                                                                    А.И. Кузичкин